4.1887-1888: Reis Zekeriya Efendi102

Halep Salname kayıtlarına göre Zekeriya Efendi 1 yıl belediye

başkanlığı görevinde bulunmuştur.

92 Halep Vilayet Salnamesi, H.1286(M.1869), Defa3: 57.
93 Halep Vilayet Salnamesi, H.1287(M.1870), Defa4: 50.
94 Halep Vilayet Salnamesi, H.1288(M.1871-1872), Defa5: 50.
95 Halep Vilayet Salnamesi, H.1289(M.1873), Defa6: 50.
96 Halep Vilayet Salnamesi, H.1290(M.1874), Defa7: 62.
97 Halep Vilayet Salnamesi, H.1295(M.1878),Defa10: 95.
98 Halep Vilayet Salnamesi, H.1297(M.1879-1881), Defa12: 90.
99 Halep Vilayet Salnamesi, H.1300(M.1882-1883), Defa13: 101.
100 Halep Vilayet Salnamesi, H.1302(M.1884-1885), Defa14: 185.
101 Halep Vilayet Salnamesi, H.1303(M.1886), Defa15: 204.
102 Halep Vilayet Salnamesi, H.1305(M.1887-1888), Defa16: 197.

başkanlığı görevinde bulunmuştur. 5 yıllık bir görev süresi vardır.

6.1899-1900: Reis Esat Efendi113

Halep Salname kayıtlarına göre Esat Efendi 1 yıl belediye başkanlığı

görevinde bulunmuştur.

7.1900-1901: Reis Abdurrahman Muhlis Efendi114

1902: Reis Abdurrahman Muhlis Efendi115

103 Halep Vilayet Salnamesi, H.1306(M.1888-1889), Defa17: 200.
104 Halep Vilayet Salnamesi, H.1307(M.1890), Defa18: 171.
105 Halep Vilayet Salnamesi, H.1308(M.1891), Defa19: 158.
106 Halep Vilayet Salnamesi, H.1309(M.1892), Defa20: 158.
107 Halep Vilayet Salnamesi, H.1310(M.1893), Defa21: 247.
108 Halep Vilayet Salnamesi, H.1312(M.1894-1895), Defa22: 292.
109 Halep Vilayet Salnamesi, H.1313(M.1896), Defa23: 278.
110 Halep Vilayet Salnamesi,H.1314(M.1897), Defa24: 263.
111 Halep Vilayet Salnamesi, H.1315(M.1898), Defa25: 267.
112 Halep Vilayet Salnamesi, H.1316(M.1899), Defa26: 292.
113 Halep Vilayet Salnamesi, H.1317(M.1899-1900), Defa27: 283.
114 Halep Vilayet Salnamesi, H.1318(M.1900-1901), Defa28: 314.

1888-1889 yılları arasında Halep Salname kayıtlarına göre üye sayısı

7’e yükselmiştir. Bu kayıtlardan anlaşılacağı üzere bir önceki dönem ki hiçbir

üye aynı kalmamıştır.

1890 yılında Urfa Belediye Meclisi Azaları:

Ahmet Bey

Şerif Ağa

Esat Bey

Kadri Ağa

Haçir Ağa

Aruş Efendi

153 Halep Vilayet Salnamesi, H.1305(M.1887-1888), Defa16: 197.
154 Halep Vilayet Salnamesi, H.1306(M.1888-1889), Defa17: 200.

Kayıtlara göre üye isimlerinde

de bir değişiklik olmamıştır. Belediye meclisinin çoğunluğu bu yılda da

Müslüman üyeler oluşturmaktadır.

1902 yılında Urfa Belediye Meclisi Azaları:

Esat Efendi

Ömer Edip Efendi

Bekir Efendi

Ahmet Efendi

Faik Bey

164 Halep Vilayet Salnamesi, H.1317(M.1899-1900), Defa27: 283.
165 Halep Vilayet Salnamesi, H.1318(M.1900-1901), Defa28: 314.

4Cemaziyelevvel 1331 (M.11 Nisan

1913)tarihin de Urfa Mutasarrıf vekili Nazmi Bey tarafından Bâb-ı Âlî’nin

Dahiliye Nezareti’nin Şifre Kalemine gönderilen belgede Urfa kasabasının

seçilmiş belediye azalarının 9 kişiden oluştuğunu bunlardan 5’i İslam 4’nün

168 Halep Vilayet Salnamesi, H.1322(M.1904-1905), Defa32: 387.
169 Halep Vilayet Salnamesi,H.1326(M.1908-1909), Defa35: 398.

1888-1889:Katip Ahmet Efendi

174 Halep Vilayet Salnamesi, H.1289(M.1873), Defa6: 50.
175 Halep Vilayet Salnamesi, H.1290(M.1874), Defa7: 62.
176 Halep Vilayet Salnamesi, H.1295(M.1878), Defa10: 95.
177 Halep Vilayet Salnamesi, H.1297(M.1879-1881), Defa12: 90.
178 Halep Vilayet Salnamesi, H.1300(M.1882-1883), Defa13: 101.
179 Halep Vilayet Salnamesi, H.1302(M.1884-1885), Defa14: 185.
180 Halep Vilayet Salnamesi,H.1303(M.1886), Defa15: 204.
181 Halep Vilayet Salnamesi,H.1305(M.1887-1888), Defa16: 197.

önceki dönem ki kayıtlara göre değişiklik göstermiştir.

1896:Katip Kadri Efendi

Sandık Emini Karabet Efendi187

1897:Katip Kadri Efendi

Sandık Emini Abdülvehhab Efendi188

1898:Katip Kadri Efendi

Sandık Emini Abdülvehhab Efendi189

182 Halep Vilayet Salnamesi, H.1306(M.1888-1889), Defa17: 200.
183 Halep Vilayet Salnamesi,H.1308(M.1891), Defa19: 158.
184 Halep Vilayet Salnamesi, H.1309(M.1892), Defa20: 158.
185 Halep Vilayet Salnamesi, H.1310(M.1893), Defa21: 247.
186 Halep Vilayet Salnamesi, H.1312(M.1894-1895), Defa22: 292.
187 Halep Vilayet Salnamesi, H.1313(M.1896), Defa23: 278.
188 Halep Vilayet Salnamesi, H.1314(M.1897), Defa24: 263.
189 Halep Vilayet Salnamesi, H.1315(M.1898), Defa25: 267.

63

1899:Katip Abdülvehhap Efendi

Sandık Emini Nuri Efendi190

1900:Katip Abdülvehhap Efendi

1904-1905:Sandık Emini Hüseyin Efendi195

1908-1909:Katip Yusuf Efendi

Sandık Emini Mustafa Bey196

1904-1909 yılları arasında ki kayıtlara göre sandık eminliği ve katiplik

görevlerinde değişiklikler meydana gelmiştir.

190 Halep Vilayet Salnamesi, H.1316(M.1899), Defa26: 292.
191 Halep Vilayet Salnamesi, H.1317(M.1899-1900), Defa27: 283.
192 Halep Vilayet Salnamesi, H.1318(M.1900-1901), Defa28: 314.
193 Halep Vilayet Salnamesi, H.1320(M.1902), Defa30: 325.
194Halep Vilayet Salnamesi, H.1321(M.1903), Defa31: 385.
195 Halep Vilayet Salnamesi, H.1322(M.1904-1905), Defa32: 387.
196 Halep Vilayet Salnamesi,H.1326(M.1908-1909), Defa35: 398.

Eczacı (boş)210

Halep Salname kayıtlarına göre bu yıllar aralığında tabip

gayrimüslimdir. Yine kayıtlardan anlaşılacağı üzere ilk defa eczacılık

hizmetinden bahsedilmiş fakat isim verilmemiştir. Muhtemelen isim tam

olarak bilinmemektedir.

1896: Tabip Osib Efendi211

202 Halep Vilayet Salnamesi, H.1288(M.1871-1872), Defa5: 50.
203 Halep Vilayet Salnamesi, H.1289(M.1873), Defa6: 50.
204 Halep Vilayet Salnamesi, H.1290(M.1874), Defa7: 62.
205 Halep Vilayet Salnamesi, H.1297(M.1879-1881), Defa12: 90.
206 Halep Vilayet Salnamesi, H.1302(M.1884-1885), Defa14: 185.
207 Halep Vilayet Salnamesi, H.1303(M.1886), Defa15: 204.
208 Halep Vilayet Salnamesi, H.1306(M.1888-1889), Defa17: 200.
209 Halep Vilayet Salnamesi, H.1307(M.1890), Defa18: 171.
210 Halep Vilayet Salnamesi, H.1312(M.1894-1895), Defa22: 292.

Ebe Suat Hanım

Aşı Memuru Akif Efendi218

211 Halep Vilayet Salnamesi, H.1313(M.1896), Defa23: 278.
212 Halep Vilayet Salnamesi, H.1314(M.1897), Defa24: 263.
213 Halep Vilayet Salnamesi, H.1315(M.1898), Defa25: 267.
214 Halep Vilayet Salnamesi,H.1316(M.1899), Defa26: 292.
215 Halep Vilayet Salnamesi, H.1317(M.1899-1900), Defa27: 283.
216 Halep Vilayet Salnamesi, H.1318(M.1900-1901), Defa28: 314.
217 Halep Vilayet Salnamesi, H.1320(M.1902), Defa30: 325.
218 Halep Vilayet Salnamesi, H.1321(M.1903), Defa31: 385.

Bugün

müfettiş Enver Bey zora yönelik hareket etmiş olmakla beraber tüzük

hükümlerine bakılarak araştırılan tasarı görüşler ilave edilerek Sağlık İşleri

Müfettişi Umumiliği’ne gönderilme hususunun Urfa Mutasarrıflığı’na

taşınması istenilmiştir.221

219 Halep Vilayet Salnamesi, H.1322(M.1904-1905), Defa32: 387.
220 Halep Vilayet Salnamesi, H.1326(M.1908-1909), Defa35: 398.
221 BOA, DH.İ.UM.00019.1.00001.6.002.

1900:Mühendis Fuat Efendi226

222Prof.Dr Mesut Elibüyük, Yrd.Doç.Dr. Abdulkadir Güzel, Türkiye’nin Sıhhi-İçtimai Coğrafyası

Urfa Vilayeti, 1. Basım, (Ankara:Şanlıurfa Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yayınları

Coğrafya:1, Aralık 2010), 75-76.
223 Halep Vilayet Salnamesi, H.1312(M.1894-1895), Defa22: 292.
224 Halep Vilayet Salnamesi, H.1313(M.1896), Defa23: 278.
225 Halep Vilayet Salnamesi, H.1316(M.1899), Defa26: 292.
226 Halep Vilayet Salnamesi, H.1317(M.1899-1900), Defa27: 283.

9 Temmuz 1335 (M. 9 Temmuz 1919) tarihli ve 641

numaralı belge Dahiliye Nezaretine gönderilmiştir. Kış mevsimi gelmeden

tamirat yapılmaması durumunda adı geçen dairenin büsbütün harap olacağı

bu sebeple hızlandırılmasına izin verilmesi gerektiği bildirilmiştir.232

227 Halep Vilayet Salnamesi, H.1318(M.1900-1901),Defa28: 314.
228 Halep Vilayet Salnamesi, H.1320(M.1902), Defa30: 325.
229 Halep Vilayet Salnamesi, H.1321(M.1903), Defa31: 385.
230Halep Vilayet Salnamesi, H.1322(M.1904-1905), Defa32: 387.
231Halep Vilayet Salnamesi, H.1326(M.1908-1909), Defa35: 398.
232 BOA, DH.MB.HPS.00021.00025.003.

Çarşı Müfettişi Halil Efendi245

1908-1909:Müfettiş Hafız İbrahim Efendi

Yardımcısı Bekir Ağa246

238Halep Vilayet Salnamesi, H.1314(M.1897), Defa24: 263.
239Halep Vilayet Salnamesi, H.1315(M.1898), Defa25: 267.
240Halep Vilayet Salnamesi, H.1316(M.1899), Defa26: 292.
241Halep Vilayet Salnamesi, H.1317(M.1899-1900), Defa27: 283.
242Halep Vilayet Salnamesi, H.1318(M.1900-1901), Defa28: 314.
243 Halep Vilayet Salnamesi, H.1320(M.1902), Defa30: 325.
244 Halep Vilayet Salnamesi, H.1321(M.1903), Defa31: 385.
245 Halep Vilayet Salnamesi, H.1322(M.1904-1905), Defa32: 387.